Flat
Fv
Flat
Fup
WIESZAK METALOWY ZE SKRZYDEŁKAMI
WEWNĘTRZNYMI
SZYBKOŚĆ
System standardowy, certyfikowany, szybki i ekonomiczny. Dzięki

tem lekkim, efektywnym i ekonomicznym.
ZŁĄCZA DO BELEK  |  BSI  |  133
4242
B
80
H
6141
H
B
80
KODY I WYMIARY
BSIS - prosty
BSIG - duży rozmiar
KOD B H s szt.
[mm] [mm] [mm]
BSIS40110 40 110 2,0 - 50
BSIS60100 60 100 2,0 - 50
BSIS60160 60 160 2,0 - 50
BSIS70125 70 125 2,0 - 50
BSIS80120 80 120 2,0 - 50
BSIS80150 80 150 2,0 - 50
BSIS80180 80 180 2,0 - 25
BSIS90145 90 145 2,0 - 50
BSIS10090 100 90 2,0 - 50
BSIS100120 100 120 2,0 - 50
BSIS100140 100 140 2,0 - 50
BSIS100170 100 170 2,0 - 50
BSIS100200 100 200 2,0 - 25
BSIS120120 120 120 2,0 - 25
BSIS120160 120 160 2,0 - 25
BSIS120190 120 190 2,0 - 25
BSIS140140 140 140 2,0 - 25
BSIS140180 140 180 2,0 - 25
KOD B H s szt.
[mm] [mm] [mm]
BSIG120240 120 240 2,5 - 20
BSIG140240 140 240 2,5 - 20
BSIG160160 160 160 2,5 - 15
BSIG160200 160 200 2,5 - 15
BSIG180220 180 220 2,5 - 10
BSIG200200 200 200 2,5 - 10
BSIG200240 200 240 2,5 - 10
PRODUKTY UZUPEŁNIAJĄCE - MOCOWANIA
typ opis d podłoże str.
[mm]
LBA gwóźdź o ulepszonej przyczepności LBA